广东生态工程职业学院文件

粤生态职院 (⒛21)172号

广东生态工程职业学院关于 2021年校级

大学生创新创业示范课程立项的通知

各部门、二级学院 :

根据 《关于开展 ⒛21年广东生态工程职业学院创新创业示

范课程立项建设工作的通知》 (粤 生态职院 (⒛21)103号 )文件

精神,经过个人申报、院系推荐、专家评审及公示等环节,决定

立项 《广告创意与创业实践》等 6门 校级大学生创新创业示范课

程,名 单详见附件。

经校长办公会研究决定,课题立项经费为 1万元/项 ,课题

研究期为 1年 (2021年 11月 9022年 10月 ),各项目《申报书》

即为有约束力的协议 ,相 关经费使用管理遵照《广东省财政厅 广

东省审计厅关于省级财政科研项目资金的管理监督办法》(粤财

规 (⒛ 19)5号 )执行。

特此通知。

附件:⒛21年校级大学生创新创业示范课程立项名单

广 7

20

— 2—

附件

⒛犭年校级大学生创新创业示范课程立项名单

序号 课程类型 立项编号 课程名称 所属部门
课程负

责人

专创融合类
2021cxcys肽 c-

殉-01 广告创意与创业实践
艺术与设计

学院
吴坤娴

0
乙 专创融合类

2021cxcysJRc-

殉-02 花艺创新设计
园艺与食品

学院
麦任娣

3 专创融合类
2021cxcyskcˉ

殉-03
农业经理人新媒体营

销实战

经济贸易

学院
柯戈

4 专创融合类
2021cxcyskc-

妁-04
乡村振兴一农旅产品

开发创新创业

园艺与食品

学院
文刂姚

5 专创融合类
2021cxcysIkc-

殉-05

林木种苗生产技术与

创新实践

生态工程

学院
柯碧英

6
创新创业通

识类

2021cxcysRc-

殉-06
大学生创业之人力资

源管理

旅游与文化

学院
郭小燕

— 3—

广东生态工程职业学院党政办公室      2o21年 12月 20日 印发

一 4—